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postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia : 
dostawa implantów zespalających do chirurgii urazowej  wraz z dzierżawą instrumentarium

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r .poz. 907 z późn. zm ) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Pytanie 
Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania: Tytanowe płytki do zespoleń złamań nasady dalszej kości promieniowej, anatomiczne i uniwersalne dłoniowe oraz kolumnowe promieniowe, na trzonie płytki otwory dwufunkcyjne nie wymagające zaślepek/przejściówek, blokująco – kompresyjne z możliwością zastosowania śrub blokowanych lub korowych 2,4/2,7 mm oraz otwór umożliwiający wstępną stabilizację drutem Kirschnera. W głowie płytki otwory prowadzące śruby blokowane (2,4) pod różnymi kątami – w różnych kierunkach oraz otwór umożliwiający wstępną stabilizację drutem Kirschnera. Otwory blokowane z gwintem stożkowym?

Odpowiedź 

Zamawiający nie Zamienia zapisów siwz

Pytanie 
Czy Zamawiający w poz. 3 dopuści możliwość zaoferowania śruby blokowanej tytanowej Ø 2,4 mm? 

Odpowiedź 

Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 
Czy Zamawiający w poz. 5 dopuści możliwość zaoferowania śruby korowej tytanowej Ø 2,4 mm?

Odpowiedź 

Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 
Czy Zamawiający w poz. 6 dopuści możliwość zaoferowania śruby blokowanej tytanowej Ø 2,7 mm (pełen gwint)? 

Odpowiedź 

Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 
Czy Zamawiający w poz. 7 dopuści możliwość zaoferowania śruby blokowanej tytanowej Ø 2,4 mm?

Odpowiedź 

Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 
Czy Zamawiający w poz. 8 dopuści możliwość zaoferowania: Tytanowe płytki anatomiczne do zespoleń złamań nasady dalszej kości ramieniowej i części bliższej kości łokciowej. W skład systemu wchodzą płytki blokowane od strony przyśrodkowej (prawe i lewe); płytki blokowane od strony tylno-bocznej nasady dalszej kości ramieniowej (prawe i lewe); płytki blokowane od strony tylno-bocznej z hakiem nasady dalszej kości ramieniowej (prawe i lewe); płytki blokowane na olecranon (prawe i lewe). Ilość otworów: od 3 do 14. W głowie płytki otwory prowadzące śruby pod różnymi kątami – w różnych kierunkach oraz otwory umożliwiające wstępną stabilizację drutami Kirschnera. Otwory blokowane z gwintem stożkowym. W części trzonowej płytki otwory blokująco-kompresyjne?

Odpowiedź 

Zamawiający nie Zamienia zapisów siwz

Pytanie 
Czy Zamawiający w poz. 13 dopuści możliwość zaoferowania: Stalowa płyta ukształtowana anatomicznie do dalszej nasady kości udowej, boczna, prawa/lewa. Ilość otworów w trzonie: 6,8,10,12,14 i 16. Długość płyty: 170, 206, 242, 278, 314 i 350 mm. W części nasadowej płyty 5 otworów gwintowanych pod śruby blokowane fi 5,0 mm i 1 otwory gwintowany pod śrubę kaniulowaną fi 7,3 mm. W trzonie płyty otwory dwufunkcyjne nie wymagające zaślepek/przejściówek, blokująco – kompresyjne z możliwością zastosowania śrub blokowanych lub korowych 5,0/4,5 mm oraz otwór umożliwiający wstępną stabilizację drutem Kirschnera.. Możliwość zastosowania celownika?

Odpowiedź 

Zamawiający nie Zamienia zapisów siwz

Pytanie 
Czy Zamawiający w poz. 16 dopuści możliwość zaoferowania śruby blokowanej kaniulowanej Ø 7,3 mm dł. 30-145 mm?

Odpowiedź 

Zamawiający nie Zamienia zapisów siwz

Pytanie 
Czy Zamawiający w poz.17 dopuści możliwość zaoferowania: Tytanowe płytki anatomiczne do zespoleń kości stopy, śródstopia, kości piętowej, grubość płytek 1,2 - 1,8 mm, kształty: X, prostokątna, szeroka prosta, T, wygięta, L, ukośna T, 3D, piętowa. Otwory gwintowane do śrub o średnicy 2,4, 2,7 lub 3,5 mm oraz otwory dwufunkcyjne nie wymagające zaślepek/przejściówek, blokująco – kompresyjne z możliwością zastosowania śrub blokowanych lub korowych 2,4/2,7 mm?

Odpowiedź 

Zamawiający nie Zamienia zapisów siwz

Pytanie 
Czy Zamawiający w poz. 19 dopuści możliwość zaoferowania śruby blokowanej tytanowej Ø 2,7 mm i 2,4 mm?

Odpowiedź 

Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 
Czy Zamawiający w poz. 22 dopuści możliwość zaoferowania: Tytanowe płytki anatomiczne do zespoleń złamań dalszej nasady kości strzałkowej. Ilość otworów: 3, 4, 5, 6, 7, 9, 11 i 13. Długość płytek: 73, 86, 99, 112, 125, 151, 177 i 203 mm. Na trzonie płyty otwory dwufunkcyjne nie wymagające zaślepek/przejściówek, blokująco – kompresyjne z możliwością zastosowania śrub blokowanych lub korowych 3.5/3.5 oraz podłużny otwór blokująco – kompresyjny umożliwiający elastyczność pionowego pozycjonowania płytki. W głowie płyty otwory prowadzące śruby pod różnymi kątami – w różnych kierunkach o średnicy 2.4/2,7mm oraz 4 otwory do wstępnej stabilizacji drutami Kirschnera?

Odpowiedź 

Zamawiający nie Zamienia zapisów siwz

Pytanie 
Zawracamy się z prośbą o wydzielenie poz. 25-46, 64 w odrębny pakiet? Dopuści to do udziału w postępowaniu większą liczbę wykonawców oraz umożliwi Zamawiającemu uzyskaniu konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź 

Zamawiający nie Zamienia zapisów siwz

Pytanie 
Czy Zamawiający w poz. 47 dopuści możliwość zaoferowania śruby kaniulowanej kompresyjnej o średnicy Ø 2,4/3,3 mm lub 3,0/3,5 mm?

Odpowiedź 

Zamawiający nie Zamienia zapisów siwz

Pytanie 
Czy Zamawiający w poz. 48 dopuści możliwość zaoferowania: Stalowa płyta ukształtowana anatomicznie do bliższej nasady kości piszczelowej, boczna, prawa/lewa. Ilość otworów w trzonie: 4, 6, 8, 10, 12 i 14. Długości płyty: 81, 107, 133, 159, 185 i 211 mm. W części nasadowej płyty 5 otworów gwintowancyh pod śruby blokowane ø 3,5 mm oraz 3 otwory do wstępnej stabilizacji drutami Kirschnera. Na trzonie płyty otwory dwufunkcyjne nie wymagające zaślepek/przejściówek, blokująco – kompresyjne z możliwością zastosowania śrub blokowanych lub korowych 3.5/3.5 mm?

Odpowiedź 

Zamawiający nie Zamienia zapisów siwz

Pytanie 
Czy Zamawiający w poz. 49, 53, 57, 61 dopuści możliwość zaoferowania stalowej śruby blokującej Ø 3,5 mm?

Odpowiedź 

Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 
Czy Zamawiający w poz. 52 dopuści możliwość zaoferowania: Stalowa płyta ukształtowana anatomicznie do dalszej nasady kości piszczelowej, przednioboczna, prawa/lewa. Ilość otworów w trzonie: 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17. Długość płyty: 80, 106, 132, 158, 184, 210 i 236 mm. W części nasadowej płyty 6 otworów gwintowancyh pod śruby blokowane ø 3,5 mm oraz 3 otwory do wstępnej stabilizacji drutami Kirschnera. Na trzonie płytki otwory dwufunkcyjne nie wymagające zaślepek/przejściówek, blokująco – kompresyjne z możliwością zastosowania śrub blokowanych lub korowych 3.5/3.5 mm?

Odpowiedź 

Zamawiający nie Zamienia zapisów siwz

Pytanie 
Czy Zamawiający w poz. 56 dopuści możliwość zaoferowania: Stalowa płyta ukształtowana anatomicznie do dalszej nasady kości piszczelowej, przyśrodkowa, prawa/lewa. Ilość otworów w trzonie: 4, 6, 8, 10, 12, 14. Długość płyty: 117, 144, 171, 198, 225 i 252 mm. W części nasadowej płyty 8 otwory gwintowanych pod śruby blokowane ø 3,5 mm oraz otwór podpórkowy pod śrubę blokowaną ø 3,5 mm skierowaną we fragment kostki przyśrodkowej. Na trzonie płytki otwory dwufunkcyjne nie wymagające zaślepek/przejściówek, blokująco – kompresyjne z możliwością zastosowania śrub blokowanych lub korowych 3.5/3.5 mm. Płytka posiada otwory do wstępnej stabilizacji drutami Kirschnera?

Odpowiedź 

Zamawiający nie Zamienia zapisów siwz

Pytanie 
Czy Zamawiający w poz. 60 dopuści możliwość zaoferowania: Stalowa płyta ukształtowana anatomicznie do bliższej nasady kości ramiennej, uniwersalna do prawej i lewej kończyny. Ilość otworów w trzonie: 3, 5 i 6. Długości płyty: 90, 114 i 160 mm. W części nasadowej płyty 9 otworów gwintowanych pod śruby blokowane ø 3,5 mm oraz otwory umożliwiające wstępną stabilizację drutami Kirschnera. Na trzonie płytki otwory dwufunkcyjne nie wymagające zaślepek/przejściówek, blokująco – kompresyjne z możliwością zastosowania śrub blokowanych lub korowych 3,5/3,5mm?

Odpowiedź 

Zamawiający nie Zamienia zapisów siwz

Pytanie 
Czy Zamawiający w poz. 65 dopuści możliwość zaoferowania: Stalowy gwóżdż śródszpikowy Gamma, do złamań przezkrętarzowych, kaniulowany. Długość gwoździa 180mm i 280-460 mm ze skokiem co 20mm, średnica części bliższej gwoździa 16mm, średnica części dalszej gwoździa 11 mm. Kąt szyjkowo-trzonowy 125, 130 i 135 stopni. Wygięcie gwoździa w części bliższej o wartości 6 stopni na valgus. Śruba antyrotacyjna fi 6,5 mm?

Odpowiedź 

Zamawiający nie Zamienia zapisów siwz

Pytanie 
Czy Zamawiający w poz. 66 dopuści możliwość zaoferowania śruby głównej o średnicy 11 mm?

Odpowiedź 

Zamawiający nie Zamienia zapisów siwz

Pytanie 
Czy Zamawiający w poz. 67 dopuści możliwość zaoferowania śruby blokującej fi 4,5 mm?

Odpowiedź 

Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 
Czy Zamawiający w poz. 68 dopuści możliwość zaoferowania zaślepek w rozmiarach według własnych rozwiązań konstrukcyjnych kompatybilnych z zaoferowanym gwoździem?

Odpowiedź 

Zamawiający nie Zamienia zapisów siwz












Zamawiający 

